The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Deus q  
cum uariis

Non parum apprehendisti, si hoc tibi de Deo compertum sit, quod nusquam sit qui non clauditur loco, et nusquam non sit qui non excluditur loco.

Bernardus de consideracione libro V.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

apprehendisti] comprehendisti C; si *om.* L<sup>2</sup>; excluditur] excludit L<sup>2</sup>